

Krasnystaw, 20 listopada 2019 r.

ZP.272.11.2019

WYKONAWCY

WSZYSTCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku i innych interesów powiatu krasnostawskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający – Powiat Krasnostawski prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia w.w. zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań i odpowiedzi dotyczących siwz, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1. W odniesieniu do Załącznika na 1c do SIWZ, zakładka nr 5 szkodowość – wnoszę o aktualizację szkodowości komunikacyjnej **na dzień ogłoszenia postępowania** wraz z podaniem daty zdarzeń szkodowych oraz wysokości rezerw.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szkodowość dotycząca pojazdów mechanicznych w Załączniku nr 1c zakładka 5 została przedstawiona na dzień 28.10.2019r. i do dnia dzisiejszego nie uległa zmianie.

Pytanie 2. W odniesieniu do Załącznika na 1b do SIWZ – wnoszę o dodanie zapisu, że Wykonawca zastrzega prawo do złożenia odrębnej oferty składkowej dla nabywanych pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5T, których wartość przekroczy 200.000 zł lub moc silnika przekracza 350KM.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie planuje zakupu pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5T, których wartość przekroczy 200 000,00 zł lub moc silnika przekracza 350 KM.

Pytanie 3. W odniesieniu do Załącznika na 1b do SIWZ – pkt. 2.3.8 - wnoszę o wprowadzenie składki minimalnej 400 zł.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie składki minimalnej 400 zł w odniesieniu do Załącznika na 1b do SIWZ – pkt. 2.3.8.

Pytanie 4. Wnioskuje o potwierdzenie, że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia (wyłączenia), określone w OWU Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia (wyłączenia), określone w OWU Wykonawcy.

Pytanie 5. Wnoszę o przesunięcie terminu złożenia i otwarcia ofert na 30.11.2019r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu otwarcia ofert na 30.11.2019r.

Wszystkie odpowiedzi na powyższe pytania, które dokonują zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub jej załączników należy traktować jako zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną przez Zamawiającego w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r, poz. 1843).

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA
Marek Nowosadzki
Marek Nowosadzki

STAROSTA
Andrzej Leńczuk
Andrzej Leńczuk